

CABANA MAGAZINE LTDA CNPJ 51.621.518/0001-83

DECLARAÇÃO DE COMPOSIÇÃO SOCIETÁRIA E DE NEPOTISMO

I - Declaro, para fins que CABANA MAGAZINE LTDA, CNPJ 51.621.518/0001-83, não incide no impedimento de contratação previsto no inciso IV do art. 14 da Lei n. 14.133/2021 e nem nas vedações do inciso XI do art. 18 da Lei n. 14.436, de 09 de agosto de 2022 (LDO de 2023).

II - Declaro também que CABANA MAGAZINE LTDA não possui, em seu quadro societário, cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau, inclusive, dos respectivos membros, bem como de servidores ocupantes de cargos de direção, chefia e de assessoramento, vinculados direta ou indiretamente às unidades situadas na linha hierárquica da área encarregada da licitação do órgão celebrante, nos termos da Resolução CNJ n. 7/2005, com a redação que lhe fora conferida pela Resolução CNJ n. 229/2016, nem possui relação de parentesco entre o administrador e sócio com poder de direção da licitante com o detentor de cargo em comissão e função de confiança que atue na área responsável pela demanda e autoridade hierarquicamente superior, conforme previsto no art. 5º do Decreto n. 9.507/2018.

Finalizando, agradecemos pela confiança e nos colocamos ao dispor para esclarecer qualquer dúvida.

Goiânia, 26 de Janeiro de 2024.

VINICIUS ROBERSON SILVA PINTO SÓCIO ADMINISTRADOR

Vinicius Roberson Silva Pinto

CABANA MAGAZINE LTDA

Horário funcionamento: Segunda a Sexta de 08:00 às 18:00

Telefone: 62 98160-79-49

E-mail: cabana.net.gov@gmail.com Site: www.cabanamagazine.com.br